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日本語教師の資格を持った経験豊富な講師が、外国人の日本語の悩みを解決しま
す！ 外国人従業員とのコミュニケーションに困っている企業様、もっと日本語
が上手になりたい外国人の方、この機会に日本語のレッスンはいかがですか。

外国人従業員が働く企業様、日本在住外国人の方向け

プライベートレッスン

オススメは
これ！

ケース①

仕事で使う日本語が
わからない。職場内
での指示が聞き取れ
ていない、理解でき
ない。

ケース③

漢字の習得度が低い
ため、レポート等の
文章を書くのに時間
がかかる。時々読ん
でいて意味がわから
ないときがある。

ケース②

仕事に必要な専門用語
はわかるが、ちょっと
した日常会話が通じな
い。

ビジネス日本語 日常会話 読み書き

オススメは
これ！

オススメは
これ！

ニーズ合わせたオーダーメイドレッスンをご提案いたします。

お仕事や生活の状況に合わせて、受講時間や受講回数を選ぶことができます。

少人数制なので、苦手なポイントをおさえて効率よく学習できます。

企業様、外国人の皆さん、こんな悩みはありませんか？
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※1レッスン90分間 45分間3850円×2コマ
※(   )内に表示されている金額は1コマあたりの金額です。
※受講時間：9：00～19：00の間で応相談
※受講回数、受講期間応相談
※プランによっては、オプション料金が発生します。
※講師派遣の場合、講師出張費及び交通費が別途発生します。

料金

ご利用の流れ

STEP 1 ご検討、お問い合わせ 2022年9月から随時受付開始

お電話、メールからお気軽にどうぞ！

STEP ２ ヒアリング、授業計画作成

現状をヒアリングし、授業内容をプランニングします。

STEP ３ ご提案・お見積り

STEP 4 料金お支払い

STEP ５ 授業開始

お
問
い
合
わ
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か
ら
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始
ま
で
最
短
で
一
週
間

※教材費、アクティビティ費別途（実費）

人数 1名 2名 3名 4名 5名 6名

1レッスン料金

(1コマあたり）

￥7,700

(￥3,850)

￥12,000

(￥3,000)

￥15,000

(￥2,500)

￥16,000

(￥2,000)

￥20,000

(￥2,000)

￥20,400

(￥1,700)

※入学金11,000円／人 別途

週1回

(4回/月）
￥30,800 ￥48,000 ￥60,000 ￥64,000 80,000 ￥81,600

週2回

(8回/月）
￥61,600 ￥96,000 ￥120,000 ￥128,000 ￥160,000 ￥163,200

授業例 参考価格：

お申込み・お問い合わせ 〒053-0021  苫小牧市若草町4丁目1‐17 ２F

電話 0144-84‐3369

Email  jls@clipper-hisae.co.jp

URL   https://hisae-jls.jp


